

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
117	6314150300	Tepelné izolácie šikmých striech NOBASIL MPS PLUS, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000	m2	19,921	9,394	187,138	0,269
118	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,274	20,311	66,498	0,000

723 Zdravotechnika - plynovod

215,568 0,024

119	723120202	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	6,000	6,209	37,254	0,009
120	723120204	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	4,000	7,611	30,444	0,011
121	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	10,000	1,703	17,030	0,004
122	7232308011	Demontáž skrinky HUP, -0,03190t	súb	1,000	29,742	29,742	0,000
123	7232341011	Montáž skrinky HUP	súb	1,000	61,609	61,609	0,000
124	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,043	12,775	0,549	0,000
125	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	12,980	38,940	0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne

4 254,680 0,000

126	7322194011	Montáž a revízia solárneho zariadenia	hod	16,000	19,474	311,584	0,000
127	48400323450 1	Bezúdržbový solárny kolektor 150l + inteligentná kontrola	ks	1,000	3 363,722	3 363,722	0,000
128	48400323450 2	Inštalčný materiál (vodovod, NN)	sad a	1,000	531,000	531,000	0,000
129	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	47,520	1,018	48,374	0,000

762 Konštrukcie tesárske

2 394,801 3,215

130	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	435,000	0,753	327,555	0,000
131	6053342100.	Laty smrek akosť A do 25cm2	m3	0,685	142,243	97,436	0,377
132	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,372	19,299	65,076	0,078
133	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	362,700	2,226	807,370	0,011
134	6051311200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť A hr.38-50mmxB=250-300mm	m3	2,829	153,667	434,724	1,556
135	7628412101	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z OSB dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	33,480	2,156	72,183	0,000
136	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	36,158	5,543	200,424	1,193
137	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	353,175	0,749	264,528	0,000
138	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	33,480	0,970	32,476	0,000
139	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,215	28,936	93,029	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

6 522,569 6,679

140	763138114.	Podhlad SDK RF 1x12, 5-DK,strop trámový drevený,upevnenie na závesoch	m2	353,175	18,003	6 358,210	6,679
141	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	6,675	24,623	164,359	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

14 298,988 0,104

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
142	7643112211	Krytiny z vlnitého pozinkovaného PZ plechu, z tabúl', sklon do 30°	m2	418,500	26,754	11 196,549	0,000
143	764312823	Demontáž krytiny z vlnitého plechu do 30st., -0,00751t	m2	418,500	0,945	395,483	0,000
144	764323220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	25,000	5,934	148,350	0,001
145	7643232201	Oplechovanie markízy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 215 mm	m	9,500	5,609	53,286	0,000
146	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	9,000	0,442	3,978	0,000
147	764339210.	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 330 - 350 mm	m	4,000	38,278	153,112	0,002
148	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	1,000	1,177	1,177	0,000
149	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	36,000	0,371	13,356	0,000
150	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	70,350	0,509	35,808	0,000
151	764359301	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	70,350	7,033	494,772	0,007
152	764359341	Montáž prísľušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	36,000	1,862	67,032	0,006
153	5534414161.	Odkvapové systémy - POZINK, hák s prelisom, r.š. 330 mm, štandard	ks	36,000	1,029	37,044	0,023
154	764359381	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	6,000	3,718	22,308	0,000
155	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	0,682	4,092	0,000
156	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	45,900	9,732	446,699	0,042
157	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	40,650	0,682	27,723	0,000
158	764430260.	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 700 mm	m	43,500	17,764	772,734	0,010
159	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	43,500	0,678	29,493	0,000
160	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	6,000	0,946	5,676	0,000
161	764454231	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	54,000	4,587	247,698	0,005
162	764454234	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	3,566	21,396	0,001
163	764454235	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	6,000	3,366	20,196	0,001
164	764454242	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	24,000	1,487	35,688	0,000
165	5534414860.	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 120 mm	ks	24,000	1,040	24,960	0,006
166	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	54,000	0,509	27,486	0,000
167	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,000	0,682	4,092	0,000
168	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,236	37,288	8,800	0,000

1 024,500 0,213

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

169	765901142	Strešná fólia JUTA Jutafol D 140 Standard od 22° do 35°, na krokvy	m2	418,500	2,440	1 021,140	0,213
170	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,155	21,678	3,360	0,000

8 475,201 1,246

766 Konštrukcie stolárske